4

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.10.2025

	      № 119

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» А.А.Серокурова от 06.10.2025 № 256-5, начальника управления муниципальных закупок администрации города Нефтеюганска Н.А.Степанца от 03.10.2025 № Исх.УМЗ-145-5, заместителя главы города Нефтеюганска Н.И.Кондратьева от 06.10.2025 № Исх-5868-5 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 58-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Гуева
Радислава Жангериевича
	-
	тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Гуцуляк
Анну Алексеевну
	-
	документоведа 2 категории муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Ерина
Максима Николаевича
	-
	ведущего бухгалтера муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Муржинову
Елену Николаевну
	-
	заместителя директора по методической работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Овсянникову
Юлию Юрьевну
	-
	начальника отдела кадрового и документационного обеспечения муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Рекец
Гузель Рамильевну
	-
	заместителя директора по спортивно-массовой работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Скибу
Римму Александровну
	-
	начальника отдела кадрового и правового обеспечения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Султанову
Оксану Викторовну
	-
	заместителя директора по спортивно-массовой и методической работе муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Эстрину
Ирину Викторовну
	-
	инструктора по адаптивной физической культуре муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 58-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Ахмадиеву
Ляйсан Альбертовну
	-
	ведущего специалиста отдела учета, отчетности и контроля комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска;

	Брюханкову
Алену Сергеевну
	-
	делопроизводителя муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Джежер
Валерия Григорьевича
	-
	специалиста по безопасности муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Косинцеву
Наталью Юрьевну
	-
	старшего инструктора-методиста по адаптивной физической культуре муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Моллаеву
Светлану Ивановну
	-
	эксперта 1 категории муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Павловскую
Ирину Александровну
	-
	главного специалиста отдела формирования муниципального заказа управления муниципальных закупок администрации города Нефтеюганска;

	Сафину
Наталью Ивановну
	-
	главного специалиста отдела формирования муниципального заказа управления муниципальных закупок администрации города Нефтеюганска;

	Сергееву
Валентину Алексеевну
	-
	бухгалтера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам»;

	Скоморохову
Альбину Валерьевну
	-
	документоведа муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Федорову
Екатерину Сергеевну
	-
	эксперта 1 категории муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 09.10.2025 № 119

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	19

	2.
	Роза (70 см)
	19

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	9

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	10

[bookmark: _GoBack]
image10.jpg

image1.jpg